
บันทึกข้อความ
ฝราชการ งานวางแผน แขวงทางหลวงนนทบุรี โทร.๐-๒๕๒๗-๒๔๘๘ โทรสาร ๐-๒๕๒๗-๒๔๘๙ 

ท สทล.๑๓ ขท.นนทบุรี.๒/ ชผ./0]/^^/ วันที ่๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๘

เรื่อง สรุปราคากลางงานรหัสงาน ๒๙๑๐๐ งานซ่อมสะพาน

เรียน ผอ.ขท.นนทบุร ีผ่าน รอ.ขท. (บ)

ตามคำสั่งแขวงทางหลวงนนทบุรี ที่ คค ๐๖๐๗๙/พ.๑/๔๓๐/๒๕๖๘ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการ 

กำหนดราคากลาง สำหรับงานประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาสะพานและโครงสร้างประกอบ 

ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๙ รหัสงาน ๒๙๑๐๐ งานซ่อมสะพาน งานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 

๙ ตอนคลองบางไผ, - คลองบางหลวง ท ีกม. ๔๗+๑๐๐ (สะพานคลองลำรี) คาโ. ปริมาณงาน ๑ แห่ง 

(๑ จุดดำเนินการ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (6-1วฬปเก?) ระยะเวลาทำงาน ๑๒๐ วัน วงเงินงบประมาณ 

๕,๖๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท บาท บัน

คณะกรรมการจัดทำราคากลาง ร่วมกันพิจารณาความเหมาะสมของราคาประเมินราคากลางแล้ว 
เห็นสมควรกำหนดราคากลาง เป็นเงิน ๕,๕๘๓,๖๒๑.๕๒ บาท ตามเอกสารแนบมาพร้อมน้ี

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาดำเนินการต่อไป

(นางช'ชฎาฬรณ ท้าวหา)

รอ.ขท.นนทบุรี (ว)

ประธานคณะกรรมการ

๒ฯ คณะกรรมการราคากลาง

- เพื่อทราบ

- อนุมัติดำเนินการต่อไป ในวงเงิน ๕,๕๘๓,๖๒๑.๕๒ บาท 

รอ.ขท. (บ), คุณบุษยมาศ

- ดำเนินการตามระเบียบ

- สำเนาฝ่ายวิศวกรรมทราบด้วย

ผอ.ขท.นนทบุรี^



รายชื่อผู้เข้าประชุม

1

2

3

นางชัขฎาวรรณ ท้าวหา 

นายอับดุลอามีน เปาะมะ 

นางสาวพรชนัน โจ๊ะอบุช

รายงานการประชุม 

เรื่อง พิจารณากำหนตราคากลาง 

ครั้งที ่1/2568

เม่ือวันที ่3 พฤศจิกายน 2568 เวลา 10:00 น. 

ณ ห้องประชุมแขวงทางหลวงนนทบุรี

รอ.ขท.นนทบุรี (ว)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน 

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ประธานกรรมการๆ

กรรมการ

กรรมการและเลขาบุการ

วาระที ่1 เร่ืองที่ประธานแจ้งให้ที่ประชุมทราบ

ตามที ่ผอ.ขท.นนทบุร ีแต่งต้ังคณะกรรมการกำหนดราคากลาง กิจกรรมบำรุงรักษาสะพานและโครงสร้างประกอบ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2569 รหัสงาน 29100 งานซ่อมสะพาน 

งานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 9 ตอนคลองบางไผ ่-คลองบางหลวง ทีกม. 47+100 (สะพานคลองลำรี) 81. ปริมาณงาน 1 แห่ง (1 จุดดำเนินการ) ด้วยวิธีประกวดราคา

อึเล็กทรอนิกส ์(อ-ชฬฝเก5) วงเงินงบประมาณ 5,600,000 บาท ในสายทางความควบคุมของแขวงทางหลวงนนทบุร ีนน ประธานๆ จึงนัดประชุมเพือกำหนดราคากลาง

มติที่ประชุม รับทราบ

วาระที-2 พิจารณากำหนดราคากลาง

คณะกรรมการได้ร่วมกันพิจารณากำหนดราคากลางไว้ดังนี้

^1111ผ6 08 ^Xเร1™6 7X58817X11 008108818 รบ887X0[ 5 ญ.!แ10^

ปริมาณงาน 6,140.000 ร0.^. ราคากลางที่กำหนด 18.31 บาท เป็นเงิน 112,480.80 บาท

277\0^ ๓^

ปริมาณงาน 10,280.000 รอ.^.

3 4ร?แ/XII 00ผ08818 เ[V81.1เผ6 00บ8ร8

ราคากลางที่กำหนด 16.13 บาท เป็นเงิน 165,866.00 บาท

ปริมาณงาน 150.000 10ผ ราคากลางที่กำหนด

4 840018180 7Xร?!-17XII 008108818 พ87X81ฝ6 00บ8ร8 5 084. 1แ10*

2,818.02 บาท เป็นเงิน 422,703.67 บาท

ปริมาณงาน 6,140.000 ร0.84. ราคากลางที่กำหนด 519.18 บาท เป็นเงิน 3,187,819.07 บาท

5 /Xร?ห/^1110 ?1บ6 ^01ฝ!

ปริมาณงาน 210.000 84. ราคากลางที่กำหนด 7,793.51 บาท เป็นเงิน 1636638.46 บาท

6 1แ88840?14ร110 87X1811

ปริมาณงาน 110.000 ร0.84.

7 187X8810 ร!ธผร 7X840 087108ร อบ?!ผธ 00ผร18บ01เอผ

ราคากลางที่กำหนด 386.00 บาท เป็นเงิน 42,461.03 บาท

ปริมาณงาน 1.000 ร81 ราคากลางที่กำหนด 15,652.49 บาท เป็นเงิน

รวมราคากลาง

15,652.49

5,583,621.52

บาท

บาท
- เห็นชอบกำหนดราคากลางตามวาระที ่2

- ให้ รอ.ขท.นนทบุร ี(ว) นำเสนอขออบุมัต ิผอ.ขท.นนทบุร ีต่อไป

มติที่ประชุม

เลิกประชุม

(นางชัขฎาวรรณ ท้าวหา) 

รอ.ขท.นนทบุร ี(ว) 

ประธานกรรมการฯ

V{^^ -

(นายอับดุลอามีน เปาะมะ) 

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน 

กรรมการ

(นางสาวพรชนัน โจ๊ะอบุข) 

นางช่างโยธาปฏิบัติงาน 

กรรมการและเลขาบุการ 

ผู้จดรายงานการประชุม



แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างกอสร้างกิจกรรมนำรงรักษาสะพานและโครงสร้างประกอบ ประจำบีงบประมาณพ.ศ.2569 รหัสงาน 29100 

งานซ่อมสะพาน งานนำรงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 9 ตอนคลองบางไผ ่- คลองบางหลวง ที่กม.47+100 

(สะพานคลองลำรี) 81. ปริมาณงาน 1 แหง (1 จุดดำเนินการ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (ธ-ชฬช!ก?) / 

งานซ่อมสะพาน งานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 9 ตอนคลองบางไผ่ - คลองบางหลวง ที่กม.47+100 

(สะพานคลองลำรี) 81.

2. หนวยงานเจ้าของโครงการ แข.วง.ทางเห..ลวงเนนทบุรี./..กรม.'.ทางหลวง...............................................................................

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,600,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานซ่อมสะพาน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที ่ เป็นเงิน 5,583,621.52 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง 1

7.1 ชัชฎาวรรณ ท้าวหา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) นนทบุร ีน ฐ/ป

7.2 พรชนัน โจ้ะอบุช กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน '^ 5^ด้ร้ร้ ’

7.3 อับดุลอามีน เปาะมะ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน --------^

ขัชฎาวรรณ ทาวหา

04 พฤศจิกายน 2568 18:38:42



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหล่ียม
ชีอโครงการ/งานกอสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาสะพานและโครงสร้างประกอบ ประจำบีงบประมาณพ.ศ.2569 รหัสงาน 29100 งานชอมสะพาน งานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 9

" ตฺอ'4?เลองบาง,[ผ - คลองบางหลวง ทกม.47+100 (สะพานคลองสำร์) ค!. ปร้มาณงาน 1 แห่ง (1 จุดดำเน้นการ) ด้วยวธประกวดราคาอเด็กทรอน้กส ์(ธ-ฒเก?)
หนวยงานเจ้าของโครงการ/งานกอสร้าง แขวงทางหลวงนนท^รี/กรมทางหลวง

ลำดับที ่

ตามสัญญา

รายการงานกอสร้าง หน่วย จำนวน ราคาตอหน่วย ราคาทุน ณ ราคาตอหน่วย

X ™

ราคากลาง

1 ! /Vใแ-นผ๐ ๐โ รXIร™(ร 7X5โก/x^.7 ตร.ม. 6,140.000 14.34 88,047.60 1.2775 18.31 112,480.80

^0ฝ^คถโ รบคโ/X)ะโ 5 ๐/ะโก!(ะX
2 2. ไ/ปะX 60^7 ตร.ม. 10,280.000 12.63 129,836.40 1.2775 16.13 165,866.00

3 3. 4รกก/XI7 60ผ6ค□โ 1โ7โณผ6 ตัน 150.000 2,205.89 330,883.50 1.2775 2,818.02 422,703.67

60บครโ
4 4. 1^001โเโ0 ^โก/XI.7 60ก6โโ7โ ตร.ม. 6,140.000 406.41 2,495,357.40 1.2775 519.18 3,187,819.07

พโ/Xคเ^ 001บโร8 5 01/1. 7ก10^

5 5. /Xรโก/1710 โฌธ 10เก7 ม. 210.000 6,100.60 1,281,126.00 1.2775 7,793.51 1,636,638.46

6 6. ไ■กโโ!910โโ17X57ไ0 โ/ปผ7 ตร.ม. 110.000 302.16 33,237.60 1.2775 386.00 42,461.03

7 7. ™โโ!0 ร16กร /xผ0 □โ710โร รถ’ 1.000 12,252.44 12,252.44 1.2775 15,652.49 15,652.49

0บโ!โ!6 60ผ57โบ67เ0ผ

รวมราคากลาง 5,583,621.52

ชัชฎาวรรณ ท้าวหา

04 พฤศจิกายน 2568 18:40:11

า^รม่-
หน้า 1 จาก 1



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาสะพานและโครงสร้างประกอบ ประจำปีงบประมาณพ.ศ.2569 รหัสงาน 29100 งานซ่อมสะพาน งานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 9

ตอนคลองบางโผ, - คลองบางหลวง ทึ่กม.47+100 (สะพานคลองลำรี่) ต’. ปริมาณงาน 1 แห่ง (1 จุดดำเนินการ) ด้วยวธประกวดราคาอ่เลึกทรอน้กส ์(ธ-ชฬฝเกฐ)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงนนทบุรี/กรมทางหลวง

( ซัชฎาวรรณ ทาวฬา ) 

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

■ป^'4’
( พรชบัน โจ๊ะอนุช ) 

กรรมการกำหนดราคากลาง

( อับดุลอามีน เปาะมะ ) 

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัชฎาวรรณ ท้าวฬา 

04 พฤศจิกายน 2568



โครงการ ะ ประกวดราคาจางก่อสรางกิจกรรมบำรุงรักษาสะพานและโครงสรางประกอบ ประจำปีงบประมาณพ.ค.2569 รท้สงาน 29100

งานช่อมสะพาน งานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 9 ดอนคลองบางไม่ - คลองบางหลวง ที่กม.47+100 (สะพานคลองลำรี) คา’.

ปริมาณงาน 1 แห่ง (1 จุดดำเนินการ) ด้วยวธึประกวดราคาอึเด็กทรอนิกส์ (ธ-เวเง่ปเก?) / งานขอมสะพาน งานบำรุงรักษาสะพาน

ทางหูลวงหมายเลูฃ 9 ดอนคลองบวงไม่ - คสองบางหลวง ที่กม.47+100 (สะพานคลองลำรี) ค!.
รายละเอยคการคำนวณคางานตนทุนตอหนวย

1 ^เณผธ 0^ อ(เราไผธ *5?แ*เ-7 ^0ผ^คถ■ธ รบค^ธ 5 ๐0หฒ

ค่าตำเนินการ

ค่าเสื่อมราคา

ค่าขนเก็บ ระยะ 5.000 กม.

ค่าขนเก็บ

ค่างานต้นทุนรวม

= 10.640 บาท/ตร.ม.

= 1.970 บาท/ดร.ม.

= 21.660 บาท/ลบ.ม.

= 1.730 บาท/ตร.ม.

ะะ 14.340 บาท/ตร.ม.

กำหนตไข ธ 14.34 ~-^ 14.34 บาท/ดร.ม.

4เ
ซัชฎาววรณ ท้าวหา

04 พถคจิกายน 2568 18:41.15 หน้า 1 จาก



โครงการ ะ ประกวดราคาจ้างก่อสรางกิจกรรมบำรุงรักษาสะพานและโครงสรางประกอบ ประจำบีงบประมาณพ.ค.2569 รห้สงาน 29100

งานซ่อมสะพาน งานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 9 หอนคลองบางโ^- คลองบางหลวง หี่กม.47+100 (สะพานคลองลำรึ) คา’.

ปรึมาณงาน 1 แห่ง (1 จุดดำเนินการ) ท้วยวํซีประกวดราคาอิเด็กทรอนิกส์ (ธ-ชฬป■เก?) / งานซ่อมสะพาน งานบำรุงรักษาสะพาน

ทางหูลวงหมายเลข 9 หอนคลองบวงไ^- คลองบางหลวง ที่กม.47+100 (สะพานคลองลำรึ) คา’.
รายละเอยคการคำนวณคางานด์นทุนดอหนวย

2 7^^ ^๐^าโ

ค่ายาง ^คร - 2 1.000 สิตร @ 26.553 บาท

ค่าชนส่ง 18.000 กม. ( บวกคาขึ้น-ลง )

รวมค่ายาง + ค่าชนส่ง

อัตราส่วน (0.21 สิตร / ตร.ม.) ใช ้0.210 ลิตร/ดร.ม.

ค่าตำเนินการ + ค่าเสื่อมราคา

ค่างานต้นทุนรวม

กำหนดใช้

ธ 26.553 บาท/ลิดร

ะะ 0.050 บาท/ลิตร

= 26.603

= 5.586 บาท/ตร.ม.

ะ 7.050 บาท/ตร.น.

ะะ 12.636 บาท/ตร.ม.

ธ 12.63 ^ 12.63 บาท/ตร.ม.

พร^
ชัขฎาววรณ ท้าวหา

04 พฤศจิกายน 2568 18:41:15 หนา 2 จาก 7



โครงการ ะ ประกวดราคาจางก่อสรางกิจกรรมบำรุงรักษาสะพานและโครงสร่างประกอบ ประจำบีงบประมาณพ.ศ.2569 รท้สงาน 29100 

งานซ่อมสะพานงานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 9 ตอนคลองบางไผ่-ศลองบางหลวง ที่กม.47+100(สะพานคลองลำรี)ค7.

ปริมาณงาน 1 แห่ง (1 จุดลำเนินการ)ตัวยวซีประกวดราคาอิเลกทรอนิกส์(ธ-ชเชชเก?)/งานขอมสะพานงานบำรุงรักษาสะพาน 

ทางหลวงหมายเลข 9 ตอบคลองบวงไผ ่- คลองบางหลวง ที่กม.47+100 (สะพานคลองลำรี) ค?.
รายละเอยคการคำนวณคางานตนทุนตอหนวย

3 *5ณ/น.? ^0ผ^คถ? ฒขครธ

ค่ายาง ^ 0.049 ด้น @ 28,863.610

ค่าหิน 0.740 ลบ.ม. @ 403.070

ค่าดำเนินการ + ค่าเส์อมผสมวัสดุแอสพ้ลทคอนกรีด 

ค่าดำเนินการ + ค่าเสื่อมปูลาดและบดทับหนา 4.000 ชม. 

(บนผิวแทคโค้ด) ธ 11.740 X 0.900 X 10.420 

ค่าใชจายรวม

= 1,414.316 บาท/ด้น

= 298.27: บาท/ตัน

ะะ 383.210 บาท/ตัน

= 110.097 บาท/ตัน

= 2,205.894 บาท/ตัน

กำหนดไช = 2,205.89 ^ 2,205.89 บาท/ตัน

ซัซฎาวรรณ ค้าวหา

04 พฤศจิกายน 2568 18:41:15 หนา 3 จาก 7



โครงการ ะ ประกวตราคาจางกอสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาสะพานและโครงสร้างประกอบ ประจำบีงบประมาณพ.ค.2569 รท้สงาน 2 9100 

งานซ่อมสะพาน งานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 9 ตอนคลองบางโม ่- คลองบางหลวง ที่กม.47+100 (สะพานคลองล่ารึ) คา'.

ปรึมาณงาน 1 แห่ง (1 จุคตำเนิบกาวิ) คัวยวซีประกวตราคาอึเด็กทรอนิกส์ (&-๒!๘ปแก?) / งานซ่อมสะพาน งานบำรุงรักษาสะพาน 

ทางหลวงหมายเลูข 9 ตอนคลองบ'ษไม ่- คลองบางหลวง ที่กม.47+100 (สะพานคลองล่ารึ) คา'.
รายละเอยคการคานวณคางานดันทุนตอหนวย

4 ^001ฅณ ฯ*เ.■โ 00^0๓'6 พธ*คเผธ 00บครธ 5 ฒ. "โเ^10*

คำยาง ค^* 0.050 ดัน ซี) 48,128.610 = 2,406.430 บาท/ด้น

คำหิน 0.740 ลบ.ม. ซี) 607.950 = 449.883 บาท/ตัน

คำดำเนินการ + คำเสื่อมผสมวัสทุแอสฟ์ลพ์คอนกรีด - 383.210 X ะะ 421.531 บาท/ตัน

1.100
คำดำเนินการ 4- คาเสื่อม\เลาดและบดทับหนา 5.000 ซม. 2.000 (พิมพ์ ะะ 107.573 บาท/ตัน

1 ธ บนผิวไพรม์โค้ด, พิมพ์ 2 ะะ บนผิวแทคโค้ด) - 11.740 X 1.000 X

8.330 X 1.100

คำใช้จ่ายรวม ะะ 3,385.417 บาท/ตัน

คำงานคันทุน ะะ 3,385.417 / 8.330 ะะ 406.412 บาท/ดร.ม.

กำหนดใช้ ะะ 406.41 “^ 406.41 บาท/ตร.ม.

■^๘?น’-
ขัขฎาววรณ ทาวหา

04 พฤศจิกายน 2568 18:41:15 หนา 4 จาก 7



โครงการ ะ ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาสะพานและโครงสร้างประกอบ ประจำปีงบประมาณพ.ค.2569 รท้สงาน 29100

งานช่อมสะพาน งานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 9 ตอนคลองบางไม่ - คลองบางหลวง ปีกม.41+100 (สะพานคลองลำรึ) คาโ.

ปริมาณงาน 1 แห่ง (1 จุดดำเนินการ) ด้วยวธีประกวดราคาอเลํกทรอนิกส ์(ธ-ชฬฝเก5) / งานขอมสะพาน งานบำรุงรักษาสะพาน

ทางหูลวงหมายเลข 9 ดอนคลองบวงไผ - คลองบางหลวง ที่กม.47+100 (สะพานคลองลำรี) ค!.
รายละเอียดการคำนวณคางานคนทุนตอหนวย

5 Xรณ/XI716 คฌด 1อเฝ7

คิดปริมาณงาน 1 เมตร ความหนา 0.05 ม.

45คห41710 ค1116 ว๐เผา’ (01 06297) 18.750 กก. ซี) 238.000 * 4,462.500 บาท

บาท

ท้นแกรนึด 0.030 ลบ.ม ซี) 400.000 บาท = 12.000 บาท

แอ! วเค 0X1-74ผเ7&อ 57^1 ค14ไ! 2.360 กก. ซี) 45.000 บาท = 106.200 บาท

โฟมทนความร้อน (640^!ค คออ) 1.000 เมดร ซี) 300.000 บาท = 300.000 บาท

รวม ธ 4,880.700 บาท

ค่าแรงงาน (รวมงานรึ้อผิวทางเดิม) คิดให ้25.000 % ชองค่าวัสดุ = ะะ 1,220.175 บาท

4,880.700 X 0.250
รวมเป็นเงินท้ังสิน ธ 6,100.875 บาท/เมดร

กำหนดไช = 6,100.60 ^ 6,100.60 บาท/ม.

ชัชฎาวรรณ ห้าวหา

04 พฤศจิกายน2568 18:41.15 หนา 5 จาก 7



โกรงการ ะ ประกวดราคาจางก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาสะพานและโครงสร้างประกอบ ประจำบีงบประมาณพ.ก.2569 รหัสงาน 2 9100

งานช่อมสะพาน งานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 9 ดอนคลองบางไ& - กลองบางหลวง ที่กม.47+100 (สะพานกลองลำรึ) คไ'.

ปรึมาณงาน 1 แห่ง (1 จุกคำเนินการ) ด้วยวธึประกวดราคาอึเล็กทรอนิกส์ (ธ-๖เปชเก?) / งานช่อมสะพาน งานบำรุงรักษาสะพาน

ทางหลวงหมายเลข 9 ดอนคลองบวงไ& - คลองบางหลวง ที่กม.47+100 (สะพานคลองลำรึ) ค!.
รายละเอยคการคำนวณคางานตนทุนตอหนวย

6 ■ณธณศอคม^รา■เอ ค^ผ7

- ค่าสึ ■กา6โ๓๐เว(351^ (สีเหลีธง และ สีขาว) 6.000 กก. ซี) 42.000

- ค่าลูกแก้ว 0.400 กก. ซี) 60.000

- ค่า คก๓ํ๐โ (กาวรองพึ้น) 1.000 ดร.ม. ซี) 24.000

- ค่าตำเนินการ (ค่าแรงและค่าเสื่อมราคา) 1.000 ดร.ม. ซี) 13.000

คางานตนทุน

กำหนดใช้

252.000 บาท/ดร.ม.

24.000 บาท/ดร.ม.

24.000 บาท/ดร.ม.

13.000 บาท/ตร.ม.

313.000 บาท/ดร.ม.

= 302.16 -^ 302.16 บาท/ตร.ม.

า^^^-

ชัซฎาววรณ ช้าวฬา

04 พฤศจิกายน 2568 18:41:15 หนา 6 จาก 7



โครงการ ะ ประกาคราคาจางกํอสรางกิจกรรมบำรุงรักษาสะพานและโควงสรางประกอบ ประจำบีงบประมาณพ.ค.2569 วท้สงาน 29100 

งานขอมสะพาน งานบำรุงรักษาสะพาน ทางหส'รงหมายเลข 9 คอนคลองบางไม่-คลองบางหลวง ที่กม.47+100(สะพานคลองลำรึ)^.

ป?มาณงาน I แห่ง (1 จุคลำเนินการ) ควยวิซีประกาคราคา3เด็กทรอนิกส ์(ธ-ชฬปเกฐ) / งานขอมสะพาน งานบำรุงรักษาสะพาน 

หางห^วงหมายเลข 9 คอนคลองบ'ษไม่-คสองบางหลาง ที่กม.47+100 (สะพานคลองลำรี) ค?.
รายละเอยดการคำนวณคางานตนทุน#18หนวย

7 ™™โ รเดหร *ห0 □ค40ซ อบคเหธ 00ผราโคบ๓ไ๐ห

1 ป้ายดีดแม่นสะทอนแสง 23.000 ดรม. @ 3,700.000

2 เสาป้าย เหด็กขนาด 3" X 3" X 2 กากก. 64.800 ม. ชิ) 155.000

3 แผงกั้นสะท้อนแสงชนิด 2 ซ้น 6.000 จุด ชิ) 1,115.000

4 แผงก้ันสะท้อนมุม 1 หนา 30.000 จุด & 230.000

5ไฟกระพริบ 1.000 ดวง ชิ) 1,538.000

รวมทงสิน

ดางานตอหนวย

= 85,100.000 บาท

ะะ 10,044.000 บาท

= 6,690.000 บาท

- 6,900.000 บาท

ะะ 1338.000 บาท

’ 110,272.000บาท/ชุด

ะะ 12,252.440 บาท / ชุด

กำหนดใช้ ธ 12^252.44 ^ 12,252.44 บาท/ชุด

^
ช้ขฎาวรรณ ทาวหา

04 พฤคจีกายน 2568 18:41:15 หนา7จาก7





โครงการ : ประกวดราคาจ้างกอสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาสะพานและโครงสร้างประกอบ ประจำปีงบประมาณพ.ศ.2569 รหัสงาน 29100 งานซอมสะพาน งานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 9 ตอนคลองบางไผ -

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้า'’กอสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาสะพานและโครงสร้างประกอบ ประจำปีงบประมาณพ.ศ.2569 รหัสงาน 29100 งานซอมสะพาน งานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข

9 ตอนคลองบางไผ-คลองบางหลวง ทึกม.47+100(สะพานคลองลำรี)ค■โ.ปริมาณงาน 1 แหง (1 จุดดำเนินการ)ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส(ธ-เวฬปเกรู)/งานชอมสะพาน

ส 9 งานบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 9 ตอนคลองบางไผ - คลองบางหลวง ทึกม.47+100 (สะพานคลองลำรี) ค■โ.

ตอนคลองบางไผ - คลองบางหลวง

อ^โนห้องที่จังหวัด นนทบุรีเขตฝนตกปกติราคาน้ํามันโซลา.30.94—บาท/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (^โค)7.00%——เงินลวงหน้าจาย15.000/0

เงินประกันผลงานหัก10.00%—-ภาษีมูลค่าเพิ่ม7.00%

ที่ รายการ หน่วย ค่าวัสดุ

(บาท)

ระยะขนสง

(กม.)

ค่าซนส่ง 

(บาท)

ค่าขนขึ้นลง

(บาท)

ค่าตัด/ 

ตัดเหล็ก 

(บาท)

รวม

(บาท)

วันท่ีที่กระทรวง 

พาณิขย์ประกาศ

ลาสุด

แหลงที่มา

1 ยางมะตอยยางมะตอยชนิด?^(โ๖1/๓ธโ 

^๐ฝเท้ธ(^รเวเา31ปบรรจุ601^

ตัน 48,050.00 18.00 28.61 50.00 0.00 48,128.61 ก.ย. 2568

2 ยางมะตอยยางมะตอยชนิดเออีแข็งตัวเร็วเ 

กรด๓ร-2บรรจุธมเ^

ตัน 26,500.00 18.00 28.61 25.00 0.00 26,553.61 ก.ย. 2568

3 หินผสมแอสฟ์ลต์คอนกรีต ลบ.ม. 154.00 114.00 249.07 0.00 0.00 403.07 ต.ค. 2568 บันทึกสืบ

4 หินผสมคอโ/๓6โท๐ปเโ๒ป/\5|วหลแ(ค^) ลบ.ม. 250.00 164.00 357.95 0.00 0.00 607.95 ต.ค. 2568 บันทึกสืบ

5 ยางมะตอยยางมะตอยชนิด/\0เกรด/\0- 

60/70บรรจุรบIX

ตัน 28,800.00 18.00 28.61 35.00 0.00 28,863.61 ก.ย. 2568

ซ'ชฎาวรรณ ห้าว,ฬา

04 พฤศจิกายน 2568 18:41:26 ๖๙/&เ- หน้า 1 จาก 1


